別紙様式１（第５条関係）

校章等使用申請書

  年  月  日

東京学芸大学長  殿

 申請者

              団体名（又は職名）

                     代表者住所

                     連絡先

                    氏 名

東京学芸大学の校章等を使用したいので，下記のとおり申請します。

記

使用目的

 使用開始時期

連絡先

  ※校章等を用いて作成したデザイン・サンプルを添えて下さい。

以下記入不要

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・

使用許可書

                          年  月  日

 申請者    殿

                             東京学芸大学長

申請書のとおり，校章等の使用を許可いたします。

許可条件

 国立大学法人東京学芸大学校章等規程を遵守願います。